
UCHWAŁA NR XXXVIII/198/13
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Przemków na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235-237, 
art. 242 ust.1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.865,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżąca zwiększa się o kwotę 3.865,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.865,30 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  61.502,70 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 65.368,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 1.259.388,48 zł i przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1. Plan dochodów wynosi  32.298.603,71 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  25.332.596,71 zł 

b) dochody majątkowe  6.966.007,00 zł

2. Plan wydatków wynosi  31.039.215,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  26.403.842,23 zł, 

b) wydatki majątkowe  4.635.373,00 zł

3. Plan przychodów wynosi 1.154.413,52 zł, z tego 1.154.413,52 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4. Plan rozchodów wynosi  2.413.802,00 zł, z tego: 

a) spłata otrzymanych kredytów i pożyczek  2.413.802,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 4737



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie:
J. Janikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4737



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/198/13 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 331 000,00 2 548,00 1 333 548,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 276 000,00 530,00 1 276 530,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 530,00 530,00

 70095  Pozostała działalność 55 000,00 2 018,00 57 018,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 018,00 2 018,00

750   Administracja publiczna 591 490,00 0,00 591 490,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 483 035,00 0,00 483 035,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 1 400,00 1 400,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 20,00 40,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 33,00 33,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 483 015,00 - 1 453,00 481 562,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 201 000,00 13 230,00 1 214 230,00

 75416  Straż gminna (miejska) 1 200 000,00 13 230,00 1 213 230,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 230,00 13 230,00

758   Różne rozliczenia 8 665 293,00 - 53 277,00 8 612 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4737



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 048 312,00 - 53 277,00 5 995 035,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 048 312,00 - 53 277,00 5 995 035,00

801   Oświata i wychowanie 451 192,00 - 14 538,70 436 653,30

 80104  Przedszkola 208 042,00 - 17 913,70 190 128,30

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

121 542,00 - 17 913,70 103 628,30

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 3 375,00 3 375,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 3 375,00 3 375,00

852   Pomoc społeczna 3 171 910,00 47 000,00 3 218 910,00

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 8 000,00 
8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 266 000,00 39 000,00 2 305 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 000,00 24 000,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 15 000,00 15 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 849 697,00 - 113 210,00 5 736 487,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 210,00 210,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

 90095  Pozostała działalność 5 789 697,00 - 113 420,00 5 676 277,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 367,00 8 367,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4737



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 326,00 326,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5 777 712,00 - 122 113,00 5 655 599,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 122 113,00 122 113,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 122 113,00 122 113,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 122 113,00 122 113,00

Razem: 32 294 738,41 3 865,30 32 298 603,71

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4737



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/198/13 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700   Gospodarka mieszkaniowa 231 000,00 0,00 2 548,00 233 548,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 000,00 0,00 530,00 176 530,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 530,00 530,00

 70095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 2 018,00 57 018,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 018,00 2 018,00

750   Administracja publiczna 591 490,00 -1 453,00 1 453,00 591 490,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4737



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 483 035,00 -1 453,00 1 453,00 483 035,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 0,00 20,00 40,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 33,00 33,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 483 015,00 -1 453,00 0,00 481 562,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 201 000,00 0,00 13 230,00 1 214 230,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75416  Straż gminna (miejska) 1 200 000,00 0,00 13 230,00 1 213 230,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 230,00 13 230,00

758   Różne rozliczenia 8 665 293,00 -53 277,00 0,00 8 612 016,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 048 312,00 -53 277,00 0,00 5 995 035,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 048 312,00 -53 277,00 0,00 5 995 035,00

801   Oświata i wychowanie 451 192,00 -17 913,70 3 375,00 436 653,30

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 307 042,00 -17 913,70 3 375,00 292 503,30

 80104  Przedszkola 208 042,00 -17 913,70 0,00 190 128,30

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 121 542,00 -17 913,70 0,00 103 628,30

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

121 542,00 -17 913,70 0,00 103 628,30

 80130  Szkoły zawodowe 0,00 0,00 3 375,00 3 375,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 3 375,00 3 375,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 3 375,00 3 375,00

852   Pomoc społeczna 3 171 910,00 0,00 47 000,00 3 218 910,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 266 000,00 0,00 39 000,00 2 305 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4737



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 8 903,00 68 903,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 210,00 210,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 200,00

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 10,00 10,00

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 693,00 8 693,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 8 367,00 8 367,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 326,00 326,00

bieżące razem: 25 328 731,41 -72 643,70 76 509,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 678 246,00 -17 913,70 3 375,00 663 707,30

majątkowe

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 789 697,00 -122 113,00 0,00 5 667 584,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 777 712,00 -122 113,00 0,00 5 655 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4737



90095  Pozostała działalność 5 789 697,00 -122 113,00 0,00 5 667 584,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 777 712,00 -122 113,00 0,00 5 655 599,00

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

5 777 712,00 -122 113,00 0,00 5 655 599,00

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 122 113,00 122 113,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 122 113,00 122 113,00

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 122 113,00 122 113,00

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 122 113,00 122 113,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 122 113,00 122 113,00

majątkowe razem: 6 966 007,00 -122 113,00 122 113,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 777 712,00 -122 113,00 122 113,00 5 777 712,00

Ogółem: 32 294 738,41 -194 756,70 198 622,00 32 298 603,71

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 455 958,00 -140 026,70 125 488,00 6 441 419,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4737



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/198/13 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 020,41 0,00 146 020,41

 01095  Pozostała działalność 69 927,41 0,00 69 927,41

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 82,26 82,26

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,70 14,70

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 371,13 - 696,96 674,17

600   Transport i łączność 335 466,00 32 368,00 367 834,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 229 316,00 32 368,00 261 684,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 316,00 32 368,00 261 684,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 951 064,00 86 700,00 1 037 764,00

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 360 000,00 86 700,00 446 700,00

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00 86 700,00 236 700,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 470,00 46 230,00 246 700,00

 75416  Straż gminna (miejska) 98 800,00 46 230,00 145 030,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 3 000,00 4 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4737



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 230,00 25 230,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

757   Obsługa długu publicznego 2 570 002,00 0,00 2 570 002,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 2 558 902,00 0,00 2 558 902,00

  4300 Zakup usług pozostałych 159 103,00 - 159 103,00 0,00

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 195 000,00 159 103,00 354 103,00

758   Różne rozliczenia 1 854 055,52 - 1 061 967,52 792 088,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 275 195,00 58 446,00 333 641,00

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

215 195,00 58 446,00 273 641,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 578 860,52 - 1 120 413,52 458 447,00

  4810 Rezerwy 1 578 860,52 - 1 120 413,52 458 447,00

801   Oświata i wychowanie 9 278 777,82 378 599,82 9 657 377,64

 80104  Przedszkola 1 880 878,51 - 16 791,56 1 864 086,95

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 449,51 1 680,89 23 130,40

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 634,94 3 634,94

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 296,82 3 716,38 10 013,20

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 624,85 624,85

  4127 Składki na Fundusz Pracy 897,45 332,55 1 230,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 89,05 89,05

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 57 243,40 - 16 139,40 41 104,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 - 1 531,00 16 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4737



  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 060,00 - 600,00 4 460,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 808,00 1 122,14 23 930,14

  4307 Zakup usług pozostałych 7 934,61 - 5 043,12 2 891,49

  4309 Zakup usług pozostałych 19 409,49 - 4 348,84 15 060,65

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 630,00 - 330,00 300,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 145 925,00 20 375,00 166 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 141 425,00 20 375,00 161 800,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 261 157,00 1 325,00 262 482,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 502,00 1 200,00 3 702,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 125,00 1 005,00

 80130  Szkoły zawodowe 194 592,00 9 202,00 203 794,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,31 129,31

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,43 18,43

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 752,26 752,26

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00

  4227 Zakup środków żywności 0,00 975,00 975,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 20,00 20,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 6 000,00 30 500,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,00 7,00

 80195  Pozostała działalność 0,00 364 489,38 364 489,38

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 364 489,38 364 489,38

852   Pomoc społeczna 4 510 510,00 139 135,00 4 649 645,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4737



 85204  Rodziny zastępcze 16 700,00 28 000,00 44 700,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 16 700,00 28 000,00 44 700,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 507 950,00 37 450,00 545 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 507 950,00 37 450,00 545 400,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 643 000,00 0,00 643 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

  4260 Zakup energii 31 500,00 - 3 400,00 28 100,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 600,00 - 1 600,00 18 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 001,00 1 805,07 20 806,07

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 132,00 - 1 632,00 1 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 167,00 - 73,07 1 093,93

 85295  Pozostała działalność 174 560,00 73 685,00 248 245,00

  3110 Świadczenia społeczne 168 533,00 73 685,00 242 218,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 666 932,00 - 18 700,00 648 232,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 263 588,00 - 18 700,00 244 888,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 263 588,00 - 18 700,00 244 888,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 341 208,00 400 000,00 5 741 208,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 029 761,00 400 000,00 1 429 761,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4737



  4300 Zakup usług pozostałych 312 559,00 400 000,00 712 559,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 254 000,00 0,00 254 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 600,00 13 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 248 500,00 - 16 250,00 232 250,00

926   Kultura fizyczna 373 977,00 1 500,00 375 477,00

 92601  Obiekty sportowe 271 977,00 1 500,00 273 477,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 500,00 51 500,00

Razem: 31 035 349,93 3 865,30 31 039 215,23

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4737



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/198/13 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 2013 roku 

 Z tego

 z tego:

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 146 020,41 124 627,41 124 627,41 0,00 124 627,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 393,00 21 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie -696,96 -696,96 -696,96 0,00 -696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696,96 696,96 696,96 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 146 020,41 124 627,41 124 627,41 696,96 123 930,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 393,00 21 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 927,41 69 927,41 69 927,41 0,00 69 927,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -696,96 -696,96 -696,96 0,00 -696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696,96 696,96 696,96 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 69 927,41 69 927,41 69 927,41 696,96 69 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,26 82,26 82,26 82,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 82,26 82,26 82,26 82,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4737



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 371,13 1 371,13 1 371,13 0,00 1 371,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -696,96 -696,96 -696,96 0,00 -696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 674,17 674,17 674,17 0,00 674,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 466,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 466,00 235 466,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,00 32 368,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność 

po zmianach 367 834,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 834,00 267 834,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 316,00 229 316,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,00 32 368,00 0,00 0,00
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 261 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 684,00 261 684,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 316,00 229 316,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 368,00 32 368,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 261 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 684,00 261 684,00 0,00 0,00

przed zmianą 951 064,00 586 000,00 436 000,00 2 000,00 434 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 064,00 365 064,00 205 069,55 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 037 764,00 672 700,00 436 000,00 2 000,00 434 000,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 064,00 365 064,00 205 069,55 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

po zmianach 446 700,00 446 700,00 210 000,00 0,00 210 000,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

po zmianach 236 700,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 470,00 200 470,00 178 170,00 88 500,00 89 670,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 246 700,00 213 700,00 191 400,00 88 500,00 102 900,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 800,00 98 800,00 96 800,00 77 500,00 19 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00
 75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 145 030,00 112 030,00 110 030,00 77 500,00 32 530,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 230,00 25 230,00 25 230,00 0,00 25 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4737



przed zmianą 2 570 002,00 2 570 002,00 159 103,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 2 399 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 103,00 -159 103,00 -159 103,00 0,00 -159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 103,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 2 570 002,00 2 570 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 2 558 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 558 902,00 2 558 902,00 159 103,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 103,00 -159 103,00 -159 103,00 0,00 -159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 103,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 558 902,00 2 558 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159 103,00 159 103,00 159 103,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -159 103,00 -159 103,00 -159 103,00 0,00 -159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 103,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  8010 

Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego 

po zmianach 354 103,00 354 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 854 055,52 1 854 055,52 1 854 055,52 0,00 1 854 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120 413,52 -1 120 413,52 -1 120 413,52 0,00 -1 120 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 446,00 58 446,00 58 446,00 0,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 792 088,00 792 088,00 792 088,00 0,00 792 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 195,00 275 195,00 275 195,00 0,00 275 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 446,00 58 446,00 58 446,00 0,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75814 Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 333 641,00 333 641,00 333 641,00 0,00 333 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 215 195,00 215 195,00 215 195,00 0,00 215 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 446,00 58 446,00 58 446,00 0,00 58 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

po zmianach 273 641,00 273 641,00 273 641,00 0,00 273 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 578 860,52 1 578 860,52 1 578 860,52 0,00 1 578 860,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120 413,52 -1 120 413,52 -1 120 413,52 0,00 -1 120 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 458 447,00 458 447,00 458 447,00 0,00 458 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 578 860,52 1 578 860,52 1 578 860,52 0,00 1 578 860,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 120 413,52 -1 120 413,52 -1 120 413,52 0,00 -1 120 413,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 

po zmianach 458 447,00 458 447,00 458 447,00 0,00 458 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 278 777,82 9 278 777,82 8 832 128,01 7 675 367,00 1 156 761,01 73 000,00 42 377,00 331 272,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 992,36 -27 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 592,18 406 592,18 393 318,52 364 489,38 28 829,14 0,00 0,00 13 273,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 657 377,64 9 657 377,64 9 225 446,53 8 039 856,38 1 185 590,15 73 000,00 42 377,00 316 554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 880 878,51 1 880 878,51 1 734 293,01 1 541 653,00 192 640,01 0,00 5 634,00 140 951,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 992,36 -27 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,80 11 200,80 1 122,14 0,00 1 122,14 0,00 0,00 10 078,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80104 Przedszkola 

po zmianach 1 864 086,95 1 864 086,95 1 735 415,15 1 541 653,00 193 762,15 0,00 5 634,00 123 037,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 449,51 21 449,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 449,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,89 1 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 23 130,40 23 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 130,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4737



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 634,94 3 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 3 634,94 3 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 296,82 6 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 716,38 3 716,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 716,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 10 013,20 10 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 624,85 624,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 624,85 624,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 897,45 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,55 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,05 89,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 89,05 89,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 243,40 57 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 139,40 -16 139,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 139,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 41 104,00 41 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 531,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 16 269,00 16 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 122,14 1 122,14 1 122,14 0,00 1 122,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 23 930,14 23 930,14 23 930,14 0,00 23 930,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 934,61 7 934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 043,12 -5 043,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 043,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2 891,49 2 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 409,49 19 409,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 348,84 -4 348,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 348,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 060,65 15 060,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 060,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4367 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4737



przed zmianą 145 925,00 145 925,00 145 925,00 4 500,00 141 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 375,00 20 375,00 20 375,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 166 300,00 166 300,00 166 300,00 4 500,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 425,00 141 425,00 141 425,00 0,00 141 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 375,00 20 375,00 20 375,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 161 800,00 161 800,00 161 800,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 157,00 261 157,00 261 157,00 241 537,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

po zmianach 262 482,00 262 482,00 262 482,00 241 537,00 20 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 592,00 194 592,00 194 592,00 165 100,00 29 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 202,00 9 202,00 6 007,00 0,00 6 007,00 0,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 203 794,00 203 794,00 200 599,00 165 100,00 35 499,00 0,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,31 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 129,31 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,43 18,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 18,43 18,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752,26 752,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 752,26 752,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4227 Zakup środków żywności 

po zmianach 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4737



przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 489,38 364 489,38 364 489,38 364 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 364 489,38 364 489,38 364 489,38 364 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364 489,38 364 489,38 364 489,38 364 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 364 489,38 364 489,38 364 489,38 364 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 510 510,00 4 510 510,00 898 307,00 639 966,00 258 341,00 0,00 3 612 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 805,07 -6 805,07 -6 805,07 0,00 -6 805,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 940,07 145 940,07 33 805,07 3 805,07 30 000,00 0,00 112 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 4 649 645,00 4 649 645,00 925 307,00 643 771,07 281 535,93 0,00 3 724 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 950,00 507 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 545 400,00 545 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 507 950,00 507 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 545 400,00 545 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 643 000,00 643 000,00 642 500,00 540 000,00 102 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 643 000,00 643 000,00 641 500,00 542 000,00 99 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4737



przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4260 Zakup energii 

po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 29 800,00 25 401,00 4 399,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 805,07 -1 805,07 -1 805,07 0,00 -1 805,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 805,07 1 805,07 1 805,07 1 805,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 29 800,00 27 206,07 2 593,93 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 001,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 805,07 1 805,07 1 805,07 1 805,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 20 806,07 20 806,07 20 806,07 20 806,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 132,00 3 132,00 3 132,00 0,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 632,00 -1 632,00 -1 632,00 0,00 -1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,07 -73,07 -73,07 0,00 -73,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 560,00 174 560,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 168 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 685,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 248 245,00 248 245,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 242 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 533,00 168 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 685,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 242 218,00 242 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 666 932,00 666 932,00 399 844,00 360 172,00 39 672,00 0,00 267 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 648 232,00 648 232,00 399 844,00 360 172,00 39 672,00 0,00 248 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 588,00 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 244 888,00 244 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4737



przed zmianą 263 588,00 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

po zmianach 244 888,00 244 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 341 208,00 1 901 898,00 1 901 898,00 0,00 1 901 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 310,00 3 421 510,00 2 296 441,00 17 800,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 250,00 416 250,00 416 250,00 16 250,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 741 208,00 2 301 898,00 2 301 898,00 16 250,00 2 285 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 310,00 3 421 510,00 2 296 441,00 17 800,00

przed zmianą 1 029 761,00 955 762,00 955 762,00 0,00 955 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 999,00 73 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 1 429 761,00 1 355 762,00 1 355 762,00 0,00 1 355 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 999,00 73 999,00 0,00 0,00

przed zmianą 312 559,00 312 559,00 312 559,00 0,00 312 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 712 559,00 712 559,00 712 559,00 0,00 712 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 16 250,00 237 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4737



 Z tego

 z tego:

 

z tego: 

 

w tym: 

 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 248 500,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 232 250,00 232 250,00 232 250,00 0,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373 977,00 313 000,00 213 000,00 11 000,00 202 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 977,00 60 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 375 477,00 314 500,00 214 500,00 11 000,00 203 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 977,00 60 977,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 977,00 211 000,00 211 000,00 11 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 977,00 60 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 273 477,00 212 500,00 212 500,00 11 000,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 977,00 60 977,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4737



przed zmianą 31 035 349,93 26 465 344,93 18 349 649,63 10 864 588,00 7 485 061,63 922 460,00 4 128 268,00 654 068,30 11 100,00 2 399 799,00 4 570 005,00 4 552 205,00 2 902 905,55 17 800,00

zmniejszenie -1 349 960,91 -1 349 960,91 -1 303 268,55 0,00 -1 303 268,55 0,00 -18 700,00 -27 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 353 826,21 1 288 458,21 917 246,55 385 241,41 532 005,14 86 700,00 112 135,00 13 273,66 0,00 159 103,00 65 368,00 65 368,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 31 039 215,23 26 403 842,23 17 963 627,63 11 249 829,41 6 713 798,22 1 009 160,00 4 221 703,00 639 349,60 11 100,00 2 558 902,00 4 635 373,00 4 617 573,00 2 902 905,55 17 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4737



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/198/13 

Rady Miejskiej w Przemkowie 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 235 466,00 32 368,00 267 834,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 229 316,00 32 368,00 261 684,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 316,00 32 368,00 261 684,00

   Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 229 316,00 32 368,00 261 684,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 33 000,00 33 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

   Maszt na fotoradar 0,00 33 000,00 33 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 439 310,00 0,00 3 439 310,00

 90095  Pozostała działalność 2 949 861,00 0,00 2 949 861,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 420,00 0,00 653 420,00

   Termomodernizacja budynku świetlicy w Jędrzychówku 71 370,00 - 71 370,00 0,00

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Łężcach 0,00 71 370,00 71 370,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 441,00 0,00 2 296 441,00

   Termomodernizacja budynku świetlicy w Jędrzychówku 380 630,00 - 380 630,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4737



   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Łężcach 0,00 380 630,00 380 630,00

Razem 4 570 005,00 65 368,00 4 635 373,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4737


		2013-08-20T14:06:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




